УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 14.04.2022 № 382
станица Северская

О проведении муниципального этапа краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники

дошкольных образовательных организаций» в 2022 году

В соответствии с приказом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 4 марта
2022 года № 142 «Об организации и проведении краевого конкурса «Лучшие
педагогические работники дошкольных образовательных организаций» в
2022 году» п р и к а з ы в а ю :

1. МКУ МО Северский район «ИМЦ» (Ганина), главному специалисту
управления образования Н.П.Звонаревой организовать и провести
муниципальный этап краевого конкурса «Лучшие педагогические работники
дошкольных образовательных организаций» в 2022 году (далее -  Конкурс) в
период с 18 апреля по 13 мая 2022 года.

2. Утвердить:
1) положение о проведении муниципального этапа Конкурса

(приложение № 1);
2) регламент работы конкурсной комиссии муниципального этапа

Конкурса (приложение № 2);
3) состав конкурсной комиссии муниципального этапа Конкурса

(приложение № 3);
4) регламент работы

Конкурса (приложение № 4);
5) состав счётной комиссии

(приложение № 5);
6) форму оценочных листов для проведения экспертизы материалов,

представленных на Конкурс (приложение № 6);
7) форму сводного оценочного листа (приложение № 7);
8) форму итоговой оценочной ведомости (приложение № 8).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования А.А.Новикову.

счётной комиссии муниципального этапа

муниципального этапа Конкурса

O S
Исполняющий обязанности
начальника управления образования

\ <> ̂
'йрх

£/ N s I (ЗиЛ Е.В.Бут

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к приказу управления образования
администрации муниципального

образования Северский район
от 14.04.2022 г. №382

СОСТАВ
конкурсной комиссии муниципального этапа

краевого конкурса «Лучшие педагогические работники
дошкольных образовательных организаций» в 2022 году

Новикова - заместитель начальника управления
Анастасия Александровна образования администрации муниципального

образования Северский район, председатель;

Звонарева
Надежда Петровна

Кораблёва
Нина Сергеевна

- главный специалист управления образования
администрации муниципального образования
Северский район, сопредседатель.

Эксперты:

Первая группа

- старший воспитатель МБДОУ ДС № 18
с. Львовского;

Татаренко - воспитатель МБДОУ ДС ОВ № 21 ст. Азовской;
Любовь Анатольевна

Баур
Ольга Сергеевна

Кренева
Ольга Вячеславовна

Хаджи
Светлана Николаевна

- учитель-логопед МБДОУ ДС КВ № 14
ст. Северской.

Вторая группа

- старший воспитатель МБДОУ ДС ОВ № 7
пгт. Ильского;

- старший воспитатель МАДОУ ДС КВ № 4
ст. Северской;

Фаст - воспитатель МБДОУ ЦРР - ДС
Юлия Равельевна ст. Северской.

2

Г утник
Елена Алексеевна

Фетисова
Ольга Анатольевна

Аксёнова
Олеся Дмитриевна

Журавлева
Анна Валерьевна

Кольцова
Валентина Владимировна

Мамедова
Ирина Александровна

Третья группа

- старший воспитатель МБДОУ ДС № 5
ст. Новодмитриевской;

- педагог-психолог МБДОУ ЦРР - ДС
ст. Северской;

- педагог-психолог МБДОУ ДС КВ № 25
пгт Афипского.

Четвертая группа

- старший воспитатель МБДОУ ДС ОВ № 42
ст. Северской;

- старший воспитатель МБДОУ ДС КВ № 34
пгт. Афипского;

- старший воспитатель МБДОУ ДС № 35
пгт. Афипского.

Главный специалист управления образования Н.П.Звонарева